MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

 CÂMPUS CIDADE DE GOIÁS

Câmpus Cidade de Goiás do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás

Rua 02, Qd. 10, Lt. 01 a 15, Residencial Bauman, Cidade de Goiás, CEP: 76.600-000

62 3371-9000 – E-mail: gabinete.goias@ifg.edu.br

Oficio nº 005/2018/CONCÂMPUS/Cidade de Goiás

Cidade de Goiás, 09 de agosto de 2018.

Aos Conselheiros do CONCÂMPUS da Cidade de Goiás

Assunto: Convocação para reunião

O Diretor-Geral do Câmpus Cidade de Goiás, no uso de suas atribuições legais, resolve

convocá-los para reunião que ocorrerá no dia 16/08/2018, às 17 horas, na Sala de Reuniões.

Pauta:

 Aprovação da ata da reunião anterior

 Informes

 Restaurante e Assistência Estudantil

 Planejamento 2019

 Layout do Câmpus

 Metodologia antidrogas do Câmpus

Atenciosamente,

Sandro Ramos de Lima
Diretor Geral

IFG/Câmpus Cidade de Goiás
Portaria nº 2.216/2017